
Информативен лист

uniortools.com

Гарнитура вилушкасто окасти

клучеви, долги, во SOS влошка

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

Димензија на влошката : 498 x 135 x 30 mm●

Компатибилни со фиоките на Economic●

12 долги комбинирани клучеви (артикл 120/1) димензија 8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19,

20, 21, 22, 24

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура вилушкасто окасти

клучеви, долги, во SOS влошка

621288 964ECO2A 8 - 24 12

964ECO2A



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комбиниран вилушкаст окаст

клуч, долг, полиран

120/1 8, 9, 10, 12, 13, 14, 17,

19, 20, 21, 22, 24

12

SOS влошка за 964ЕСО2А vl964ECO2A 498x135x30 1


